papildu izdevumus. 

15. Projekta īstenošanas ietvaros nav pieļaujams gūt ienākumus. Ja projekta ietvaros tiek gūti 

ienākumi, par gūto ienākumu apjomu tiek samazināts projektam piešķirtais finansējums. 

III. Finansējums 

16. Konkursa kopējā pamata summa ir 5400,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti euro, 00 centi) 

gadā. 

17. Talsu novada pašvaldības dome kārtējā budžeta plānošanā var lemt par Konkursa finansējuma 

palielināšanu. 

18. Viena projekta pieejamais finansējums ir līdz 600 EUR (seši simti euro, 00 centi).  

19. Norēķini tiek veikti bezskaidras naudas norēķinu veidā.